BM01_CYK-QT-QLVBCC                          Ngày ban hành: 27/6/2025

TRƯỜNG CĐYT KHÁNH HÒA

PHÒNG……………..

Số:      /……..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Về việc cấp phôi văn bằng/chứng chỉ…………

                        Kính gửi: ………………………………………………….

Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-CĐYT ngày ….. tháng ……. năm ……. của Hiệu

trưởng/Giám đốc Trung tâm……… Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa về việc công nhận tốt

nghiệp/hoàn thành khóa học……..

Phòng………………kính đề nghị Hiệu trưởng duyệt cấp phôi bằng/chứng chỉ để in ấn

và cấp cho ………… đã tốt nghiệp theo quyết định trên, cụ thể như sau:

1. Số lượng phôi văn bằng, chứng chỉ

 - Phôi bằng/chứng chỉ: ………   Số lượng:…… phôi (Bằng chữ: …….)

2.Tài liệu đính kèm

- Quyết định số ……/QĐ-CĐYT ngày ….. tháng ……. năm ……. của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa về việc công nhận tốt nghiệp…..

- Quyết định công nhận trúng tuyển/quyết định, ……………………………..

3. Người liên hệ nhận phôi

- Họ và tên: ……………………….

- Chức vụ, đơn vị: …………………..

- Được cử làm công tác quản lý, cấp phát bằng tốt nghiệp theo quyết định số …../QĐ-

CĐYT ngày ……/……./…….. của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa.

               TRƯỞNG PHÒNG                                            NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

                                     PHÊ DUYỆT CỦA BGH